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Basın Açıklaması 
El Cenine Yanıyor, Yüzlerce Kişi Ölüyor, Binlercesi Yaralanıyor, Valisi Bile Öldürülürken Hükümet 

Parmağını Bile Kıpırdatmıyor! 
 
 Darfur Bölgesel Yönetimi, Batı Darfur eyaleti El Cenine’deki ölü sayısının 1000’i geçtiğini söyledi. (14.06.2023 

Al-Hadath) Sudan Tabipler Birliği, El Cenine’deki durumun kıyamet felaketine dönüştüğü konusunda uyardı. 
UNITAMS misyonunun başkanı, Twitter’dan yaptığı paylaşımında, “El Cenine’de, iddiaya göre Arap milisler 
ve Hızlı Destek Güçleri üniformalı bazı kişilerin etnik kimlikleri temelinde sivilleri hedef aldığını, bu 
saldırıların doğrulanması durumunda insanlığa karşı suç teşkil edebileceğini” ifade etti. 

 
 Batı Darfur valisi Hamis Ekber, suikasttan saatler önce 14 Haziran 2023 Çarşamba günü Al-Hadath TV’ye 

verdiği röportajda, “El Cenine şehrinin Hızlı Destek Kuvvetleri ve destekçi silahlı milislerin topyekûn 
istilasına maruz kaldığını söyledi. El Cenine’de yaşananları Masalit ve Arap kabileleri arasında bir kabile 
çatışması olarak nitelendirilmesini kabul etmeyen Ekber, silahlı kuvvetlerin insanları korumak için 
müdahalede bulunmamasından duyduğu derin üzüntüyü dile getirdi. 15. Piyade Tümeni’nin karargahından 
dışarı çıkmadığını, insanların canlarını ve ailelerini korumak için silaha sarılmak zorunda kaldıklarını belirtti. 

 
Batı Darfur eyaletinin başkenti El Cenine kentindeki gerçeklik işte budur. Bu gerçeklik kelimenin tam 

anlamıyla bir felakettir. Bu, hükümetin vatandaşlarına karşı görevini yerine getirmediğini, güvenlik ve 
emniyetlerini sağlayamadığını, dahası yaşananlarda suç ortağı olduğunu teyit ediyor. Öldürülen valinin Al-
Hadath kanalına yaptığı konuşma da bunu doğrulamaktadır. Vali, silahlı kuvvetlerin halkı korumak için 
müdahale etmediğini ve onları milislerin istismarına terk ettiğini söylemişti. Allah’tan başka güç ve kuvvet 
yoktur. 

 
Vatandaşlarının güvenliğini sağlayamayan bir hükümet, iktidarda kalmayı hak etmez. Dünyadaki 

herhangi bir hükümetin birinci önceliği, haksız yere insanların canlarına kastedilmesini, onurlarının 
çiğnenmesini ve mallarının yağmalanmasını önlemektir. İslam’da yönetici bir kalkandır, yani ümmeti 
herhangi bir zarardan koruyucudur. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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Devleti yıkıldıktan ve Müslüman ülkelerde Ruveybidalar iktidara geldikten sonra Müslümanların kanı serçe 
kanından daha ucuz hale gelmiş, onurları ihlal edilip malları düşmanlar tarafından yağmalanmıştır!  

 
İşlerimiz asla düzelmeyecektir, Sudan veya diğer Müslüman ülkelerdeki Müslümanlar, Nübüvvet metodu 

üzere ikinci Raşidi Hilafet’in kurulması dışında asla güvenlik, emniyet, istikrar ve huzuru tadamayacaklardır. 
Hilafet Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın vaadi, Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesidir: 
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هَاجِ  عَل ةِ  مِنإ وَّ ب   ”.Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır“   النُّ

 


